
ZARZĄDZENIE NR 77/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 3 marca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie 

Miasta Kielce. 

 

Na podstawie art. 23712 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, 

poz. 94 z póżniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku 

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 

48/2010 z dnia 15 lutego 2010 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 59/03 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 marca 2003 r. w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Kielce, w §1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

,,2) ,,Elżbieta Pytel - Społeczny Inspektor Pracy - wiceprzewodnicząca Komisji",

,,3) ,,Małgorzata Malinowska - przedstawicielka Związku Zawodowego Pracowników Urzędu Miasta Kielce 

- członek Komisji". 

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: LNAVT-IVXLJ-HCJGH-RHQUO-SLVHN. przyjety. Strona 1 / 1


